令和７年５月吉日

福岡小学校同窓会役員 各位

福岡小学校同窓会

会長 大場 範明

令和７年度福岡小学校同窓会理事会・総会開催 及び 懇親会のお知らせ

深緑の候 役員の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、令和７年度福岡小学校同窓会理事会・総会及び懇親会を、下記のとおり開催いたします。

つきましては、ご多用の折とは存じますが、ご出席をお願いしたく、ここにご案内申し上げます。

記

【理事会・総会】

１  日 時    令和７年６月２３日（月） １８：００～

２  場 所    高岡市立福岡小学校  会議室

３  内 容    令和６年度活動報告及び収支決算

          会計監査報告

          令和７年度活動計画及び収支予算案

４  会費の集金  会長 2,500 円 副会長 1,500 円 理事・監事 1,000 円（令和 5 年度より改定）

【懇親会】

１  日 時    令和７年６月２３日（月） １９：００～

２  場 所    割烹 せせらぎ  福岡町荒屋敷 634-3    64-2141

３  参加費    7,000円

※ 理事会・総会及び懇親会の出欠について、６月１２日(木)までに学校（教頭 釣谷）へ

お知らせいただきますようお願いします。（TEL・FAX・メールのいずれでも結構です。）

          【事務担当】

               高岡市立福岡小学校

                教頭 釣谷 昌美

                          TEL  ： 64-3006

FAX  ： 64-3007

E-mail：fukuokae2@takaoka-city.ed.jp